
Rallysprint CART (Otañes) Clasificación General

Pt.
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Nº Concursante Piloto Copiloto vehículo gr. cl. ct. Tiempo Penaliza Final Total
3 Ribamontán al Mar José R. Arronte Diego Caparrós Mitsubishi L. EVO V X 3 _ 00:22:28.030 00:00 00:22:28.030
2 Peña Morena Iker Gayoso Eguzkiñe Enriquez Mitsubishi L. Evo IX X 3 _ 00:22:41.840 00:00 00:22:41.840
5 Motor Racing C. Txus Jaio Jesús Urkidi BMW 320 I X 3 Propulsión 00:24:05.720 00:00 00:24:05.720
9 A.C.N. Damian Sainz Javier Ortega Renault Clio Sport X 2 _ 00:24:15.690 00:00 00:24:15.690
14 Reocín Motor Club Aingeru Castro Angel Castro BMW M3 E36 X 3 Propulsión 00:24:23.110 00:00 00:24:23.110
7 Ribamontán al M. José Luis Delgado Iván Delgado Seat Ibiza 1.8 T. N 3 Grupo N 00:24:33.620 00:00 00:24:33.620
31 Escudería Turbo Samuel Cavada Jonathan Pérez Citroën ZX 16v X 2 Jr. 00:25:10.710 00:00 00:25:10.710
36 CLH Tribus Comp. Sergio Gutiérrez Miguel Gutiérrez BMW 318i-E-21 X 3 Propulsión 00:25:13.830 00:00 00:25:13.830
27 E. Montañesa José Mª Leira Alberto Lozano Renault 5 GT T. X 2 T-Dickens 00:25:24.930 00:00 00:25:24.930
28 E. Turbo Luis Mª. Gallego Eduardo Perojo Renault 5 GT T. X 2 T-Dickens 00:25:26.870 00:00 00:25:26.870
41 E. Montañesa Javier Dávila Francisco López Opel Corsa 1.3 X 1 Clás. Velocidad 00:25:28.050 00:00 00:25:28.050
25 C. L. H. Tribu´s Borja Pelayo Rubén Agudo Peugeot 205 Rallye X 1 Jr. 00:25:34.820 00:00 00:25:34.820
29 AUH Sport Daniel Gutiérrez Pablo Gutiérrez Renault 11 T. X 2 T-Dickens 00:25:35.620 00:00 00:25:35.620
38 C.A.R.T Javier Urquijo Martín Pérez Ford Escort MK I X 2 Propul-Clás.Vel. 00:25:37.070 00:00 00:25:37.070
15 Reocín Motor C. Marco de la Osa Vicent Vila BMW M3 E30 X 2 Propulsión 00:25:37.590 00:00 00:25:37.590
32 E. Contravolante Alvaro Iglesias David Marcano Peugeot 309 GTI 16v. X 2 Jr. 00:25:38.410 00:00 00:25:38.410
35 E. Montañesa Imanol Santibáñez Guillermo Gil BMW 323 i X 3 Propul-Clás.Vel. 00:25:46.560 00:00 00:25:46.560
16 AUH Sport Pedro J. González Susana Cadenas Renault Megane F-2000 X 2 _ 00:25:49.840 00:00 00:25:49.840
22 C.A.R.T Alexander Bengoechea Ander Bikandi Citroën Saxo 16v X 1 _ 00:25:27.610 00:30 00:25:57.610
33 Zamudio Racing Jonathan Gago Aitor Vergara BMW 325 i X 3 Propulsión 00:25:59.880 00:00 00:25:59.880
1 Nola Sport Jonathan Cabo Eduardo González BMW M3 E-36 X 3 Propulsión 00:26:07.310 00:00 00:26:07.310
21 E. Turbo Adrián Fernández Diego Expósito Citroën Saxo VTS X 1 Jr. 00:26:12.590 00:00 00:26:12.590
8 C.A.R.T Guillermo Ibarretxe Aitor Zubiaurre Seat Ibiza X 2 _ 00:26:14.520 00:00 00:26:14.520
30 AUH Sport José A. González Roberto Pozas Renault 11 T. X 2 T-Dickens 00:26:44.390 00:00 00:26:44.390
20 C.A.R.T Daniel Pereda Alfredo Zorrilla Citroën Saxo VTS X 1 _ 00:26:56.010 00:00 00:26:56.010
37 E. Contravolante Atanasio Iglesias Fernando Girón BMW 325 i X 3 Propulsión 00:27:07.020 00:00 00:27:07.020
18 E. Cóbreces Iñaki Cancelo Joseba Aristegui Citroën C2 GT X 1 _ 00:27:14.050 00:00 00:27:14.050
40 C.A.R.T Alvaro Salas Iván Bajo Peugeot 106 X 1 _ 00:27:08.620 00:10 00:27:18.620
12 C.A.R.T Ignacio Zuloaga Diego Fernández Renault Clio S. X 2 _ 00:27:50.810 00:00 00:27:50.810
19 A.C.N. Ibai Isasi Ander Guinea Citroën Saxo X 1 _ 00:28:23.050 00:00 00:28:23.050
4 Redecam Rubén I. Blanco Rosana Martínez Mitsubishi L. EVO V X 3 _ 00:57:04.420 00:50 00:57:54.420

Nº Concursante Piloto Copiloto vehículo gr. cl. ct. Incidencia
10 Escudería Montañesa Daniel Pavón Josean Santiago Renault Clio Sport X 2 _ RETIRADO
17 Peña Morena José R. Rodríguez Aitor Alonso Ford Fiesta ST N 2 Grupo N RETIRADO
24 Motor Racing C. Marcos Rodríguez A. Jordán del Cura Peugeot 205 R. X 1 _ RETIRADO
42 Rallye Legend C. Alvaro Saenz de U. Mikel Fernández BMC-MINI COOPER X 1 Clás. Velocidad RETIRADO

Nº Concursante Piloto Copiloto vehículo gr. cl. ct. Excluidos
34 E. Montañesa Xabier Amezaga Sergio González BMW 325 i X 3 Jr-Propulsión Excluido

mig
Cuadro de texto
02/12/2012



Rallysprint CART (Otañes) 

Tramo: Baltezana - Otañes Acumulado hasta este tramo
Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo

2 Iker Gayoso Eguzkiñe Enriquez X 3 _ 00:04:26.680
3 José R. Arronte Diego Caparrós X 3 _ 00:04:29.810
5 Txus Jaio Jesús Urkidi X 3 Propulsión 00:04:41.020
9 Damian Sainz Javier Ortega X 2 _ 00:04:41.790
14 Aingeru Castro Angel Castro X 3 Propulsión 00:04:49.500
7 José Luis Delgado Iván Delgado N 3 Grupo N 00:04:51.420
31 Samuel Cavada Jonathan Pérez X 2 Jr. 00:04:56.100
27 José Mª Leira Alberto Lozano X 2 T-Dickens 00:04:57.000
28 Luis Mª. Gallego Eduardo Perojo X 2 T-Dickens 00:04:57.160
41 Javier Dávila Francisco López X 1 Clás. Velocidad 00:04:58.190
25 Borja Pelayo Rubén Agudo X 1 Jr. 00:04:58.440
17 José R. Rodríguez Aitor Alonso N 2 Grupo N 00:04:58.960
29 Daniel Gutiérrez Pablo Gutiérrez X 2 T-Dickens 00:04:59.130
22 Alexander Bengoechea Ander Bikandi X 1 _ 00:05:00.780
36 Sergio Gutiérrez Miguel Gutiérrez X 3 Propulsión 00:05:01.110
8 Guillermo Ibarretxe Aitor Zubiaurre X 2 _ 00:05:01.630
16 Pedro J. González Susana Cadenas X 2 _ 00:05:01.640
35 Imanol Santibáñez Guillermo Gil X 3 Propul-Clás.Vel. 00:05:01.710
38 Javier Urquijo Martín Pérez X 2 Propul-Clás.Vel. 00:05:05.140
32 Alvaro Iglesias David Marcano X 2 Jr. 00:05:06.690
15 Marco de la Osa Vicent Vila X 2 Propulsión 00:05:11.770
1 Jonathan Cabo Eduardo González X 3 Propulsión 00:05:12.880
18 Iñaki Cancelo Joseba Aristegui X 1 _ 00:05:13.540
21 Adrián Fernández Diego Expósito X 1 Jr. 00:05:15.160
10 Daniel Pavón Josean Santiago X 2 _ 00:05:18.770
33 Jonathan Gago Aitor Vergara X 3 Propulsión 00:05:20.680
30 José A. González Roberto Pozas X 2 T-Dickens 00:05:21.450
37 Atanasio Iglesias Fernando Girón X 3 Propulsión 00:05:22.120
20 Daniel Pereda Alfredo Zorrilla X 1 _ 00:05:23.890
40 Alvaro Salas Iván Bajo X 1 _ 00:05:24.670
12 Ignacio Zuloaga Diego Fernández X 2 _ 00:05:24.910
34 Xabier Amezaga Sergio González X 3 Jr-Propulsión 00:05:24.920
42 Alvaro Saenz de U. Mikel Fernández X 1 Clás. Velocidad 00:05:57.190
19 Ibai Isasi Ander Guinea X 1 _ 00:06:06.850
4 Rubén I. Blanco Rosana Martínez X 3 _ 00:38:04.210
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Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
2 Iker Gayoso Eguzkiñe Enriquez X 3 _ 00:04:26.680
3 José R. Arronte Diego Caparrós X 3 _ 00:04:29.810
5 Txus Jaio Jesús Urkidi X 3 Propulsión 00:04:41.020
9 Damian Sainz Javier Ortega X 2 _ 00:04:41.790
14 Aingeru Castro Angel Castro X 3 Propulsión 00:04:49.500
7 José Luis Delgado Iván Delgado N 3 Grupo N 00:04:51.420
31 Samuel Cavada Jonathan Pérez X 2 Jr. 00:04:56.100
27 José Mª Leira Alberto Lozano X 2 T-Dickens 00:04:57.000
28 Luis Mª. Gallego Eduardo Perojo X 2 T-Dickens 00:04:57.160
41 Javier Dávila Francisco López X 1 Clás. Velocidad 00:04:58.190
25 Borja Pelayo Rubén Agudo X 1 Jr. 00:04:58.440
17 José R. Rodríguez Aitor Alonso N 2 Grupo N 00:04:58.960
29 Daniel Gutiérrez Pablo Gutiérrez X 2 T-Dickens 00:04:59.130
22 Alexander Bengoechea Ander Bikandi X 1 _ 00:05:00.780
36 Sergio Gutiérrez Miguel Gutiérrez X 3 Propulsión 00:05:01.110
8 Guillermo Ibarretxe Aitor Zubiaurre X 2 _ 00:05:01.630
16 Pedro J. González Susana Cadenas X 2 _ 00:05:01.640
35 Imanol Santibáñez Guillermo Gil X 3 Propul-Clás.Vel. 00:05:01.710
38 Javier Urquijo Martín Pérez X 2 Propul-Clás.Vel. 00:05:05.140
32 Alvaro Iglesias David Marcano X 2 Jr. 00:05:06.690
15 Marco de la Osa Vicent Vila X 2 Propulsión 00:05:11.770
1 Jonathan Cabo Eduardo González X 3 Propulsión 00:05:12.880
18 Iñaki Cancelo Joseba Aristegui X 1 _ 00:05:13.540
21 Adrián Fernández Diego Expósito X 1 Jr. 00:05:15.160
10 Daniel Pavón Josean Santiago X 2 _ 00:05:18.770
33 Jonathan Gago Aitor Vergara X 3 Propulsión 00:05:20.680
30 José A. González Roberto Pozas X 2 T-Dickens 00:05:21.450
37 Atanasio Iglesias Fernando Girón X 3 Propulsión 00:05:22.120
20 Daniel Pereda Alfredo Zorrilla X 1 _ 00:05:23.890
40 Alvaro Salas Iván Bajo X 1 _ 00:05:24.670
12 Ignacio Zuloaga Diego Fernández X 2 _ 00:05:24.910
34 Xabier Amezaga Sergio González X 3 Jr-Propulsión 00:05:24.920
42 Alvaro Saenz de U. Mikel Fernández X 1 Clás. Velocidad 00:05:57.190
19 Ibai Isasi Ander Guinea X 1 _ 00:06:06.850
4 Rubén I. Blanco Rosana Martínez X 3 _ 00:38:04.210

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Incidencias
24 Marcos Rodríguez A. Jordán del Cura X 1 _ RETIRADO



Rallysprint CART (Otañes) 

Tramo: Otañes - Baltezana Acumulado hasta este tramo
Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo

3 José R. Arronte Diego Caparrós X 3 _ 00:04:27.310
2 Iker Gayoso Eguzkiñe Enriquez X 3 _ 00:04:38.140
9 Damian Sainz Javier Ortega X 2 _ 00:04:42.300
5 Txus Jaio Jesús Urkidi X 3 Propulsión 00:04:42.910
4 Rubén I. Blanco Rosana Martínez X 3 _ 00:04:44.740
14 Aingeru Castro Angel Castro X 3 Propulsión 00:04:49.980
22 Alexander Bengoechea Ander Bikandi X 1 _ 00:04:55.530
7 José Luis Delgado Iván Delgado N 3 Grupo N 00:04:57.050
36 Sergio Gutiérrez Miguel Gutiérrez X 3 Propulsión 00:04:57.100
31 Samuel Cavada Jonathan Pérez X 2 Jr. 00:04:58.990
27 José Mª Leira Alberto Lozano X 2 T-Dickens 00:04:59.680
38 Javier Urquijo Martín Pérez X 2 Propul-Clás.Vel. 00:05:01.120
17 José R. Rodríguez Aitor Alonso N 2 Grupo N 00:05:04.040
21 Adrián Fernández Diego Expósito X 1 Jr. 00:05:04.750
15 Marco de la Osa Vicent Vila X 2 Propulsión 00:05:05.730
35 Imanol Santibáñez Guillermo Gil X 3 Propul-Clás.Vel. 00:05:06.380
41 Javier Dávila Francisco López X 1 Clás. Velocidad 00:05:06.430
29 Daniel Gutiérrez Pablo Gutiérrez X 2 T-Dickens 00:05:07.970
1 Jonathan Cabo Eduardo González X 3 Propulsión 00:05:08.400
32 Alvaro Iglesias David Marcano X 2 Jr. 00:05:08.420
28 Luis Mª. Gallego Eduardo Perojo X 2 T-Dickens 00:05:09.160
40 Alvaro Salas Iván Bajo X 1 _ 00:05:12.270
18 Iñaki Cancelo Joseba Aristegui X 1 _ 00:05:14.590
33 Jonathan Gago Aitor Vergara X 3 Propulsión 00:05:15.020
25 Borja Pelayo Rubén Agudo X 1 Jr. 00:05:17.540
37 Atanasio Iglesias Fernando Girón X 3 Propulsión 00:05:18.290
30 José A. González Roberto Pozas X 2 T-Dickens 00:05:19.810
16 Pedro J. González Susana Cadenas X 2 _ 00:05:23.420
19 Ibai Isasi Ander Guinea X 1 _ 00:05:23.850
20 Daniel Pereda Alfredo Zorrilla X 1 _ 00:05:27.150
8 Guillermo Ibarretxe Aitor Zubiaurre X 2 _ 00:05:35.200
12 Ignacio Zuloaga Diego Fernández X 2 _ 00:05:38.690
34 Xabier Amezaga Sergio González X 3 Jr-Propulsión 00:05:43.840
42 Alvaro Saenz de U. Mikel Fernández X 1 Clás. Velocidad 00:06:10.070
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Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
3 José R. Arronte Diego Caparrós X 3 _ 00:08:57.120
2 Iker Gayoso Eguzkiñe Enriquez X 3 _ 00:09:04.820
5 Txus Jaio Jesús Urkidi X 3 Propulsión 00:09:23.930
9 Damian Sainz Javier Ortega X 2 _ 00:09:24.090
14 Aingeru Castro Angel Castro X 3 Propulsión 00:09:39.480
7 José Luis Delgado Iván Delgado N 3 Grupo N 00:09:48.470
31 Samuel Cavada Jonathan Pérez X 2 Jr. 00:09:55.090
22 Alexander Bengoechea Ander Bikandi X 1 _ 00:09:56.310
27 José Mª Leira Alberto Lozano X 2 T-Dickens 00:09:56.680
36 Sergio Gutiérrez Miguel Gutiérrez X 3 Propulsión 00:09:58.210
17 José R. Rodríguez Aitor Alonso N 2 Grupo N 00:10:03.000
41 Javier Dávila Francisco López X 1 Clás. Velocidad 00:10:04.620
38 Javier Urquijo Martín Pérez X 2 Propul-Clás.Vel. 00:10:06.260
28 Luis Mª. Gallego Eduardo Perojo X 2 T-Dickens 00:10:06.320
29 Daniel Gutiérrez Pablo Gutiérrez X 2 T-Dickens 00:10:07.100
35 Imanol Santibáñez Guillermo Gil X 3 Propul-Clás.Vel. 00:10:08.090
32 Alvaro Iglesias David Marcano X 2 Jr. 00:10:15.110
25 Borja Pelayo Rubén Agudo X 1 Jr. 00:10:15.980
15 Marco de la Osa Vicent Vila X 2 Propulsión 00:10:17.500
21 Adrián Fernández Diego Expósito X 1 Jr. 00:10:19.910
1 Jonathan Cabo Eduardo González X 3 Propulsión 00:10:21.280
16 Pedro J. González Susana Cadenas X 2 _ 00:10:25.060
18 Iñaki Cancelo Joseba Aristegui X 1 _ 00:10:28.130
33 Jonathan Gago Aitor Vergara X 3 Propulsión 00:10:35.700
8 Guillermo Ibarretxe Aitor Zubiaurre X 2 _ 00:10:36.830
40 Alvaro Salas Iván Bajo X 1 _ 00:10:36.940
37 Atanasio Iglesias Fernando Girón X 3 Propulsión 00:10:40.410
30 José A. González Roberto Pozas X 2 T-Dickens 00:10:41.260
20 Daniel Pereda Alfredo Zorrilla X 1 _ 00:10:51.040
12 Ignacio Zuloaga Diego Fernández X 2 _ 00:11:03.600
34 Xabier Amezaga Sergio González X 3 Jr-Propulsión 00:11:08.760
19 Ibai Isasi Ander Guinea X 1 _ 00:11:30.700
42 Alvaro Saenz de U. Mikel Fernández X 1 Clás. Velocidad 00:12:07.260
4 Rubén I. Blanco Rosana Martínez X 3 _ 00:42:48.950

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Incidencias
24 Marcos Rodríguez A. Jordán del Cura X 1 _ RETIRADO
10 Daniel Pavón Josean Santiago X 2 _ RETIRADO



Rallysprint CART (Otañes) 

Tramo: Baltezana - Otañes Acumulado hasta este tramo
Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo

3 José R. Arronte Diego Caparrós X 3 _ 00:04:26.070
4 Rubén I. Blanco Rosana Martínez X 3 _ 00:04:26.580
2 Iker Gayoso Eguzkiñe Enriquez X 3 _ 00:04:28.730
9 Damian Sainz Javier Ortega X 2 _ 00:04:39.680
5 Txus Jaio Jesús Urkidi X 3 Propulsión 00:04:49.520
14 Aingeru Castro Angel Castro X 3 Propulsión 00:04:52.470
7 José Luis Delgado Iván Delgado N 3 Grupo N 00:04:52.740
31 Samuel Cavada Jonathan Pérez X 2 Jr. 00:04:57.040
16 Pedro J. González Susana Cadenas X 2 _ 00:04:57.390
36 Sergio Gutiérrez Miguel Gutiérrez X 3 Propulsión 00:04:57.950
28 Luis Mª. Gallego Eduardo Perojo X 2 T-Dickens 00:04:58.790
15 Marco de la Osa Vicent Vila X 2 Propulsión 00:04:59.470
29 Daniel Gutiérrez Pablo Gutiérrez X 2 T-Dickens 00:05:00.500
33 Jonathan Gago Aitor Vergara X 3 Propulsión 00:05:00.810
22 Alexander Bengoechea Ander Bikandi X 1 _ 00:05:01.410
25 Borja Pelayo Rubén Agudo X 1 Jr. 00:05:03.800
35 Imanol Santibáñez Guillermo Gil X 3 Propul-Clás.Vel. 00:05:04.130
27 José Mª Leira Alberto Lozano X 2 T-Dickens 00:05:04.210
41 Javier Dávila Francisco López X 1 Clás. Velocidad 00:05:06.220
32 Alvaro Iglesias David Marcano X 2 Jr. 00:05:06.320
8 Guillermo Ibarretxe Aitor Zubiaurre X 2 _ 00:05:07.470
1 Jonathan Cabo Eduardo González X 3 Propulsión 00:05:08.460
21 Adrián Fernández Diego Expósito X 1 Jr. 00:05:10.020
20 Daniel Pereda Alfredo Zorrilla X 1 _ 00:05:15.000
38 Javier Urquijo Martín Pérez X 2 Propul-Clás.Vel. 00:05:16.540
30 José A. González Roberto Pozas X 2 T-Dickens 00:05:19.220
40 Alvaro Salas Iván Bajo X 1 _ 00:05:21.210
37 Atanasio Iglesias Fernando Girón X 3 Propulsión 00:05:23.930
19 Ibai Isasi Ander Guinea X 1 _ 00:05:28.810
12 Ignacio Zuloaga Diego Fernández X 2 _ 00:05:36.500
34 Xabier Amezaga Sergio González X 3 Jr-Propulsión 00:05:36.510
18 Iñaki Cancelo Joseba Aristegui X 1 _ 00:05:41.140
42 Alvaro Saenz de U. Mikel Fernández X 1 Clás. Velocidad 00:06:02.250
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Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
3 José R. Arronte Diego Caparrós X 3 _ 00:13:23.190
2 Iker Gayoso Eguzkiñe Enriquez X 3 _ 00:13:33.550
9 Damian Sainz Javier Ortega X 2 _ 00:14:03.770
5 Txus Jaio Jesús Urkidi X 3 Propulsión 00:14:13.450
14 Aingeru Castro Angel Castro X 3 Propulsión 00:14:31.950
7 José Luis Delgado Iván Delgado N 3 Grupo N 00:14:41.210
31 Samuel Cavada Jonathan Pérez X 2 Jr. 00:14:52.130
36 Sergio Gutiérrez Miguel Gutiérrez X 3 Propulsión 00:14:56.160
22 Alexander Bengoechea Ander Bikandi X 1 _ 00:14:57.720
27 José Mª Leira Alberto Lozano X 2 T-Dickens 00:15:00.890
28 Luis Mª. Gallego Eduardo Perojo X 2 T-Dickens 00:15:05.110
29 Daniel Gutiérrez Pablo Gutiérrez X 2 T-Dickens 00:15:07.600
41 Javier Dávila Francisco López X 1 Clás. Velocidad 00:15:10.840
35 Imanol Santibáñez Guillermo Gil X 3 Propul-Clás.Vel. 00:15:12.220
15 Marco de la Osa Vicent Vila X 2 Propulsión 00:15:16.970
25 Borja Pelayo Rubén Agudo X 1 Jr. 00:15:19.780
32 Alvaro Iglesias David Marcano X 2 Jr. 00:15:21.430
16 Pedro J. González Susana Cadenas X 2 _ 00:15:22.450
38 Javier Urquijo Martín Pérez X 2 Propul-Clás.Vel. 00:15:22.800
1 Jonathan Cabo Eduardo González X 3 Propulsión 00:15:29.740
21 Adrián Fernández Diego Expósito X 1 Jr. 00:15:29.930
33 Jonathan Gago Aitor Vergara X 3 Propulsión 00:15:36.510
8 Guillermo Ibarretxe Aitor Zubiaurre X 2 _ 00:15:44.300
40 Alvaro Salas Iván Bajo X 1 _ 00:15:58.150
30 José A. González Roberto Pozas X 2 T-Dickens 00:16:00.480
37 Atanasio Iglesias Fernando Girón X 3 Propulsión 00:16:04.340
20 Daniel Pereda Alfredo Zorrilla X 1 _ 00:16:06.040
18 Iñaki Cancelo Joseba Aristegui X 1 _ 00:16:09.270
12 Ignacio Zuloaga Diego Fernández X 2 _ 00:16:40.100
34 Xabier Amezaga Sergio González X 3 Jr-Propulsión 00:16:45.270
19 Ibai Isasi Ander Guinea X 1 _ 00:16:59.510
42 Alvaro Saenz de U. Mikel Fernández X 1 Clás. Velocidad 00:18:09.510
4 Rubén I. Blanco Rosana Martínez X 3 _ 00:47:15.530

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Incidencias
10 Daniel Pavón Josean Santiago X 2 _ RETIRADO
24 Marcos Rodríguez A. Jordán del Cura X 1 _ RETIRADO
17 José R. Rodríguez Aitor Alonso N 2 Grupo N RETIRADO



Rallysprint CART (Otañes) 

Tramo: Otañes - Baltezana Acumulado hasta este tramo
Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo

3 José R. Arronte Diego Caparrós X 3 _ 00:04:32.230
2 Iker Gayoso Eguzkiñe Enriquez X 3 _ 00:04:36.460
4 Rubén I. Blanco Rosana Martínez X 3 _ 00:04:52.230
7 José Luis Delgado Iván Delgado N 3 Grupo N 00:04:56.030
14 Aingeru Castro Angel Castro X 3 Propulsión 00:04:57.380
31 Samuel Cavada Jonathan Pérez X 2 Jr. 00:05:02.920
5 Txus Jaio Jesús Urkidi X 3 Propulsión 00:05:06.110
27 José Mª Leira Alberto Lozano X 2 T-Dickens 00:05:06.570
41 Javier Dávila Francisco López X 1 Clás. Velocidad 00:05:08.010
15 Marco de la Osa Vicent Vila X 2 Propulsión 00:05:08.770
25 Borja Pelayo Rubén Agudo X 1 Jr. 00:05:09.410
32 Alvaro Iglesias David Marcano X 2 Jr. 00:05:10.510
22 Alexander Bengoechea Ander Bikandi X 1 _ 00:05:12.840
29 Daniel Gutiérrez Pablo Gutiérrez X 2 T-Dickens 00:05:13.060
36 Sergio Gutiérrez Miguel Gutiérrez X 3 Propulsión 00:05:13.600
38 Javier Urquijo Martín Pérez X 2 Propul-Clás.Vel. 00:05:13.790
28 Luis Mª. Gallego Eduardo Perojo X 2 T-Dickens 00:05:14.680
21 Adrián Fernández Diego Expósito X 1 Jr. 00:05:15.320
33 Jonathan Gago Aitor Vergara X 3 Propulsión 00:05:15.330
9 Damian Sainz Javier Ortega X 2 _ 00:05:15.620
35 Imanol Santibáñez Guillermo Gil X 3 Propul-Clás.Vel. 00:05:17.680
16 Pedro J. González Susana Cadenas X 2 _ 00:05:18.000
8 Guillermo Ibarretxe Aitor Zubiaurre X 2 _ 00:05:19.240
30 José A. González Roberto Pozas X 2 T-Dickens 00:05:20.480
1 Jonathan Cabo Eduardo González X 3 Propulsión 00:05:23.260
37 Atanasio Iglesias Fernando Girón X 3 Propulsión 00:05:25.730
20 Daniel Pereda Alfredo Zorrilla X 1 _ 00:05:26.730
18 Iñaki Cancelo Joseba Aristegui X 1 _ 00:05:30.130
40 Alvaro Salas Iván Bajo X 1 _ 00:05:34.770
12 Ignacio Zuloaga Diego Fernández X 2 _ 00:05:40.210
19 Ibai Isasi Ander Guinea X 1 _ 00:05:42.340
34 Xabier Amezaga Sergio González X 3 Jr-Propulsión 00:05:50.400
42 Alvaro Saenz de U. Mikel Fernández X 1 Clás. Velocidad 00:06:18.210

Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
3 José R. Arronte Diego Caparrós X 3 _ 00:17:55.420
2 Iker Gayoso Eguzkiñe Enriquez X 3 _ 00:18:10.010
9 Damian Sainz Javier Ortega X 2 _ 00:19:19.390
5 Txus Jaio Jesús Urkidi X 3 Propulsión 00:19:19.560
14 Aingeru Castro Angel Castro X 3 Propulsión 00:19:29.330
7 José Luis Delgado Iván Delgado N 3 Grupo N 00:19:37.240
31 Samuel Cavada Jonathan Pérez X 2 Jr. 00:19:55.050
27 José Mª Leira Alberto Lozano X 2 T-Dickens 00:20:07.460
36 Sergio Gutiérrez Miguel Gutiérrez X 3 Propulsión 00:20:09.760
22 Alexander Bengoechea Ander Bikandi X 1 _ 00:20:10.560
41 Javier Dávila Francisco López X 1 Clás. Velocidad 00:20:18.850
28 Luis Mª. Gallego Eduardo Perojo X 2 T-Dickens 00:20:19.790
29 Daniel Gutiérrez Pablo Gutiérrez X 2 T-Dickens 00:20:20.660
15 Marco de la Osa Vicent Vila X 2 Propulsión 00:20:25.740
25 Borja Pelayo Rubén Agudo X 1 Jr. 00:20:29.190
35 Imanol Santibáñez Guillermo Gil X 3 Propul-Clás.Vel. 00:20:29.900
32 Alvaro Iglesias David Marcano X 2 Jr. 00:20:31.940
38 Javier Urquijo Martín Pérez X 2 Propul-Clás.Vel. 00:20:36.590
16 Pedro J. González Susana Cadenas X 2 _ 00:20:40.450
21 Adrián Fernández Diego Expósito X 1 Jr. 00:20:45.250
33 Jonathan Gago Aitor Vergara X 3 Propulsión 00:20:51.840
1 Jonathan Cabo Eduardo González X 3 Propulsión 00:20:53.000
8 Guillermo Ibarretxe Aitor Zubiaurre X 2 _ 00:21:03.540
30 José A. González Roberto Pozas X 2 T-Dickens 00:21:20.960
37 Atanasio Iglesias Fernando Girón X 3 Propulsión 00:21:30.070
20 Daniel Pereda Alfredo Zorrilla X 1 _ 00:21:32.770
40 Alvaro Salas Iván Bajo X 1 _ 00:21:32.920
18 Iñaki Cancelo Joseba Aristegui X 1 _ 00:21:39.400
12 Ignacio Zuloaga Diego Fernández X 2 _ 00:22:20.310
34 Xabier Amezaga Sergio González X 3 Jr-Propulsión 00:22:35.670
19 Ibai Isasi Ander Guinea X 1 _ 00:22:41.850
42 Alvaro Saenz de U. Mikel Fernández X 1 Clás. Velocidad 00:24:27.720
4 Rubén I. Blanco Rosana Martínez X 3 _ 00:52:07.760

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Incidencias
10 Daniel Pavón Josean Santiago X 2 _ RETIRADO
17 José R. Rodríguez Aitor Alonso N 2 Grupo N RETIRADO
24 Marcos Rodríguez A. Jordán del Cura X 1 _ RETIRADO



Rallysprint CART (Otañes) 

Tramo: Baltezana - Otañes Acumulado hasta este tramo
Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo

2 Iker Gayoso Eguzkiñe Enriquez X 3 _ 00:04:31.830
3 José R. Arronte Diego Caparrós X 3 _ 00:04:32.610
5 Txus Jaio Jesús Urkidi X 3 Propulsión 00:04:46.160
14 Aingeru Castro Angel Castro X 3 Propulsión 00:04:53.780
9 Damian Sainz Javier Ortega X 2 _ 00:04:56.300
7 José Luis Delgado Iván Delgado N 3 Grupo N 00:04:56.380
4 Rubén I. Blanco Rosana Martínez X 3 _ 00:04:56.660
38 Javier Urquijo Martín Pérez X 2 Propul-Clás.Vel. 00:05:00.480
36 Sergio Gutiérrez Miguel Gutiérrez X 3 Propulsión 00:05:04.070
25 Borja Pelayo Rubén Agudo X 1 Jr. 00:05:05.630
32 Alvaro Iglesias David Marcano X 2 Jr. 00:05:06.470
28 Luis Mª. Gallego Eduardo Perojo X 2 T-Dickens 00:05:07.080
33 Jonathan Gago Aitor Vergara X 3 Propulsión 00:05:08.040
41 Javier Dávila Francisco López X 1 Clás. Velocidad 00:05:09.200
16 Pedro J. González Susana Cadenas X 2 _ 00:05:09.390
8 Guillermo Ibarretxe Aitor Zubiaurre X 2 _ 00:05:10.980
15 Marco de la Osa Vicent Vila X 2 Propulsión 00:05:11.850
1 Jonathan Cabo Eduardo González X 3 Propulsión 00:05:14.310
29 Daniel Gutiérrez Pablo Gutiérrez X 2 T-Dickens 00:05:14.960
31 Samuel Cavada Jonathan Pérez X 2 Jr. 00:05:15.660
35 Imanol Santibáñez Guillermo Gil X 3 Propul-Clás.Vel. 00:05:16.660
22 Alexander Bengoechea Ander Bikandi X 1 _ 00:05:17.050
27 José Mª Leira Alberto Lozano X 2 T-Dickens 00:05:17.470
20 Daniel Pereda Alfredo Zorrilla X 1 _ 00:05:23.240
30 José A. González Roberto Pozas X 2 T-Dickens 00:05:23.430
21 Adrián Fernández Diego Expósito X 1 Jr. 00:05:27.340
12 Ignacio Zuloaga Diego Fernández X 2 _ 00:05:30.500
18 Iñaki Cancelo Joseba Aristegui X 1 _ 00:05:34.650
40 Alvaro Salas Iván Bajo X 1 _ 00:05:35.700
37 Atanasio Iglesias Fernando Girón X 3 Propulsión 00:05:36.950
19 Ibai Isasi Ander Guinea X 1 _ 00:05:41.200
34 Xabier Amezaga Sergio González X 3 Jr-Propulsión 00:05:51.220

Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
3 José R. Arronte Diego Caparrós X 3 _ 00:22:28.030
2 Iker Gayoso Eguzkiñe Enriquez X 3 _ 00:22:41.840
5 Txus Jaio Jesús Urkidi X 3 Propulsión 00:24:05.720
9 Damian Sainz Javier Ortega X 2 _ 00:24:15.690
14 Aingeru Castro Angel Castro X 3 Propulsión 00:24:23.110
7 José Luis Delgado Iván Delgado N 3 Grupo N 00:24:33.620
31 Samuel Cavada Jonathan Pérez X 2 Jr. 00:25:10.710
36 Sergio Gutiérrez Miguel Gutiérrez X 3 Propulsión 00:25:13.830
27 José Mª Leira Alberto Lozano X 2 T-Dickens 00:25:24.930
28 Luis Mª. Gallego Eduardo Perojo X 2 T-Dickens 00:25:26.870
22 Alexander Bengoechea Ander Bikandi X 1 _ 00:25:27.610
41 Javier Dávila Francisco López X 1 Clás. Velocidad 00:25:28.050
25 Borja Pelayo Rubén Agudo X 1 Jr. 00:25:34.820
29 Daniel Gutiérrez Pablo Gutiérrez X 2 T-Dickens 00:25:35.620
38 Javier Urquijo Martín Pérez X 2 Propul-Clás.Vel. 00:25:37.070
15 Marco de la Osa Vicent Vila X 2 Propulsión 00:25:37.590
32 Alvaro Iglesias David Marcano X 2 Jr. 00:25:38.410
35 Imanol Santibáñez Guillermo Gil X 3 Propul-Clás.Vel. 00:25:46.560
16 Pedro J. González Susana Cadenas X 2 _ 00:25:49.840
33 Jonathan Gago Aitor Vergara X 3 Propulsión 00:25:59.880
1 Jonathan Cabo Eduardo González X 3 Propulsión 00:26:07.310
21 Adrián Fernández Diego Expósito X 1 Jr. 00:26:12.590
8 Guillermo Ibarretxe Aitor Zubiaurre X 2 _ 00:26:14.520
30 José A. González Roberto Pozas X 2 T-Dickens 00:26:44.390
20 Daniel Pereda Alfredo Zorrilla X 1 _ 00:26:56.010
37 Atanasio Iglesias Fernando Girón X 3 Propulsión 00:27:07.020
40 Alvaro Salas Iván Bajo X 1 _ 00:27:08.620
18 Iñaki Cancelo Joseba Aristegui X 1 _ 00:27:14.050
12 Ignacio Zuloaga Diego Fernández X 2 _ 00:27:50.810
19 Ibai Isasi Ander Guinea X 1 _ 00:28:23.050
34 Xabier Amezaga Sergio González X 3 Jr-Propulsión 00:28:26.890
4 Rubén I. Blanco Rosana Martínez X 3 _ 00:57:04.420

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Incidencias
42 Alvaro Saenz de U. Mikel Fernández X 1 Clás. Velocidad RETIRADO
10 Daniel Pavón Josean Santiago X 2 _ RETIRADO
17 José R. Rodríguez Aitor Alonso N 2 Grupo N RETIRADO
24 Marcos Rodríguez A. Jordán del Cura X 1 _ RETIRADO
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